

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603908  
 Kundennr.: 11809  
 Datum: 28. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49 (0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604272 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	24,00	144,00
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	26,50	106,00
3	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	27,50	110,00
4	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	2,48	24,80

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603908

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	62871		Versandgewicht: 1,40 kg <b>BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz</b> BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	34,00	68,00
6	40279		Versandgewicht: 6,00 kg <b>Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN</b> Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN, mit Schrauben und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	1,56	78,00
7	40571		Versandgewicht: 12,50 kg <b>Rundsperrbalken 2235-2685 mm,</b> Rundsperrbalken 2235-2685 mm, mit 19/24 mm und für Stäbchen-Zurrschiene, Blockierkraft bei gleichmäßiger Flächenbelastung: 500 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	2	Stück	39,00	78,00
8	6		Versandgewicht: 15,72 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604272</b>							<b>608,80</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>608,80</b>
19% MwSt.							115,67
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>724,47</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603908 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 63,08



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210603908

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preussisch Oldendorf  
Deutschland